
  

Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1  

Piła, dn. 28.07.2021 roku 
FZP.II-241/40/21 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. DOSTAWA ODCZYNNIKÓW 

PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ URZĄDZEŃ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

23021 poz.  1129 ze zm.) - dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

Zadanie: 1 

a) liczba złożonych ofert: 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 

2. Kryteria oceny:  
LP. OPIS KRYTERIUM OCENY ZNACZENIE (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. OCENA JAKOŚCIOWA 40% 

 Razem 100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 2 ustawy Pzp: 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

RADIOMETER SP. Z O.O. 

AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 02-222 WARSZAWA  
492 498,36 zł 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

W danym postępowaniu nie złożono innych ofert. 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy. 
 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a) ustawy Pzp. 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

RAZEM 

PUNKTACJA 

 1 RADIOMETER SP. Z O.O. 

AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 02-222 WARSZAWA 
492 498,36 zł 

OCENA JAKOŚCIOWA 

1 Możliwość wyjęcia i ponownego użycia wszystkich kaset w tym samym analizatorze, 

bądź innym wyspecyfikowanym w SIWZ bez utraty pozostałych w kasetach testów 

TAK: 10 pkt 

2 
Samoczynna automatyczna instalacja kaset zaraz po ich umieszczeniu w analizatorze, 

bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności, np. walidowanie roztworami 

podawanymi przez operatora 

TAK: 20 pkt 

3 

Wbudowany w pełni automatyczny system kontroli jakości z zakresami 

referencyjnymi dla 3-poziomowego materiału kontrolnego, zapewniający możliwość 

przeprowadzenia analizy całkowitego błędu dopuszczalnego dla poszczególnych 

parametrów. 

TAK: 10 pkt 

 

PUNKTACJA: 60,00+40,00 100,00 



 


